ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH

Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v tăng cường phối hợp, chỉ đạo

công tác quản lý thuế đối với hộ, cá

nhân cho thuê nhà, văn phòng

                                           Kính gửi: Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 2688/CT-KTr ngày 25 tháng 7 năm 2025

của Cục Thuế về việc tăng cường phối hợp, chỉ đạo công tác quản lý thuế đối

với hộ, cá nhân cho thuê nhà, văn phòng (văn bản gửi liên thông trên hệ thống

ioffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thuế tỉnh Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, các Sở: Tài

chính, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc

khu và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

triển khai tăng cường phối hợp, chỉ đạo công tác quản lý thuế đối với hộ, cá

nhân cho thuê nhà, văn phòng theo đề nghị của Cục Thuế tại Công văn nêu trên;

hoàn thành trước ngày 14 tháng 8 năm 2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh (p/h);

- Các Sở: Tài chính; Khoa học và Công nghệ;

Xây dựng (p/h);

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn (p/h)

- VPUB: CVP, PCVP(KTTH), CNXD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHPTNT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-08-06T10:32:46+0700

		2025-08-06T10:35:43+0700

		2025-08-06T13:53:53+0700

		2025-08-06T13:53:44+0700

		2025-08-06T13:53:44+0700

		2025-08-06T13:56:09+0700

		2025-08-07T09:14:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!